
Белгородская область Российской Федерации  
М УНИ Ц ИП АЛБН Ы Й  СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА  

тридцать второе заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«25» декабря 2020 г. № 300

О внесении изменений в решение М униципального совета 
Белгородского района от 24Л2.2015 г. №  283 «Об утверяедении 
структуры администрации Белгородского района»

Руководствуясь Ф едеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области

М униципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Внести в решение М униципального совета Белгородского района от 
24 декабря 2015 г. № 283 «Об утверждении структуры администрации 
Белгородского района» (далее -  решение) следующие изменения:

1.1. В структуре администрации Белгородского района с 15 января 2021 г. 
(утверждена решением М униципального совета Белгородского района 
от 11.11.2020 № 273):

1.1.1. Аппарат М униципального совета Белгородского района дополнить 
отделом по организационно-правовому обеспечению деятельности 
М униципального совета.

1.2. Графическое изображение Структуры администрации Белгородского 
района с 15 января 2021 г. (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 15 января 2021 г.
3. Поручить администрации Белгородского района привести правовые 

акты в соответствие с настоящим решением.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области w w w .belm .ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию М униципального совета Белгородского района по 
социальной политике и общественной безопасности (Черников И.А.).

Председатель М униципального совета
Белгородского района С.Тишин

http://www.belm.ru

